



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / GEN/2025/2282

Date : 01-Jan-2026

**** सूचना ****

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि, कार्यकारिणी समिति द्वारा लिए गए निर्णयानुसार निम्नलिखित परिवर्तन को दिनांक **01-जनवरी-2026** से लागू कर दिया गया है:

वर्तमान	संशोधित
<p>1 उपभोक्ता ऋण पात्रता :</p> <ul style="list-style-type: none">* संस्था सदस्यता प्राप्ति के बाद वेतन में से एक माह के अंशदान (Subscription) की कटौती होने के पश्चात ₹. 6,00,000/- (छः लाख)	<p>उपभोक्ता ऋण पात्रता :</p> <ul style="list-style-type: none">* संस्था सदस्यता प्राप्ति के बाद वेतन में से एक माह के अंशदान (Subscription) की कटौती होने के पश्चात ₹. 2,00,000/- (दो लाख)* संस्था में सदस्यता के एक वर्ष पूर्ण होने पर ₹. 6,00,000/- (छः लाख)* बाकी नियम व शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

****Notice****

All members are hereby informed that, as per the decision taken by the Executive Committee, the following changes have been implemented with effect from **01-Jan-2026**.

Current	Changed
<p>1 Consumer Loan Eligibility:</p> <ul style="list-style-type: none">* After obtaining membership in the society and deducting one month's subscription from the salary, the amount will be Rs. 6,00,000/- (Six Lakhs).	<p>Consumer Loan Eligibility:</p> <ul style="list-style-type: none">* After obtaining membership in the society and after deducting one month's subscription from the salary: ₹2,00,000/- (Two Lakhs)* Upon completion of one year of membership in the society: ₹6,00,000/- (Six Lakhs)* Everything else remains same.

Permitted to display
on concerned webpage.

(Parinesh Jitwal)
2/1/2026
AO-III



(Signature)
01/01/2026

President / अध्यक्ष

(Santosh Ananda Tambe / संतोष आनंदा तांबे)

On Behalf of Managing Committee / प्रबंध समिति की ओर से
RRCAT Employees Co-Operative Credit Society (Ltd.), Indore
आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इंदौर

PRESIDENT

RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
INDORE (M.P.)